[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» сентября  2016 г.

В соответствии с результатами тайного голосования депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь Уставом города Новокузнецка и Регламентом Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов на срок полномочий депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 гг. Романа Викторовича Завацкого.
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новокузнецк».
	Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	г. Новокузнецк

	«28»сентября 2016 г.
№ 1/2

_1097927628.doc
[image: image1.png]